



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aquisição de materiais para Decoração Junina destinados a atender as necessidades da Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos e Habitação do município de Itapipoca - Ce.

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNI	QTD	MARCA	VL. UNIT.	VR. POR EXTENSO UNIT.	VL. TOTAL
1	TNT TECIDO TNT ESTAMPADO TEMA JUNINO	METROS	115	VITORIA	R\$ 18,30	dezoito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 2.104,50
2	TECIDO JUTA CRUA COMPOSIÇÃO: 100% SISAL	METROS	125	AG TECIDOS	R\$ 32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 4.062,50
3	CHAPEU DE PALHA COM BORDA COLORIDA TAMANHO M E G	UND	69	AG TECIDOS	R\$ 12,99	doze reais e noventa e nove centavos	R\$ 896,31
4	TECIDO CHITA COLORIDO 100% ALGODÃO, 50X70 CM	METROS	273	AG TECIDOS	R\$ 20,05	vinte reais e cinco centavos	R\$ 5.473,65
5	BALÃO JUNINO COLORIDO 50 CM	UND	30	ELO 7	R\$ 25,96	vinte e cinco reais e noventa e seis centavos	R\$ 778,80

comercialgs3@gmail.com

CNPJ: 21.834.603/0001-69



6	BALÃO JUNINO COLORIDO 30 CM	UND	20	ELO 7	R\$	15,27	quinze reais e vinte e sete centavos	R\$	305,40
7	PENEIRA DE PALHA DECORADA 40 CM A 45 CM	PCT	15	POPPER	R\$	82,50	oitenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$	1.237,50
8	BANDEIRINHAS JUNINA COLORIDA EM PLÁSTICO	METROS	330	NACIONAL	R\$	8,00	oito reais	R\$	2.640,00
9	FOGUEIRA DECORATIVA DE SÃO JOÃO FESTA JUNINA TAMANHO 20,5 CMX60CM	UND	5	POPPER	R\$	30,43	trinta reais e quarenta e três centavos	R\$	152,15
dezessete mil, seiscentos e cinquenta reais e oitenta e um centavos								R\$	17.650,81

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

ITAREMA -CE, 19 DE JULHO DE 2023

COMERCIAL
GS3
LTDA:2183460
3000169

Assinado de forma digital por COMERCIAL GS3
LTDA:21834603000169
Dados: 2023.07.19 17:25:17 -03'00'

comercialgs3@gmail.com

RUA CONJ. STÊNIO RIOS, 330
BAIRRO: RIACHO, ITAREMA - CE
CEP: 62590-000

(88) 99928-2865
(88) 99624-3999



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÍPOCA

Aquisição de materiais para Decoração Junina destinados a atender as necessidades da Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos e Habitação do município de Itaipoca -Ce.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	TNT TECIDO TNT ESTAMPADO TEMA JUNINO	115	METROS	MAKE +	R\$ 18,36	R\$ 2.111,40
2	TECIDO JUTA CRUA COMPOSIÇÃO: 100% SISAL	125	METROS	VITAL TECIDOS	R\$ 32,57	R\$ 4.071,25
3	CHAPEU DE PALHA COM BORDA COLORIDA TAMANHO M E G	69	UND	VITAL TECIDOS	R\$ 12,86	R\$ 887,34
4	TECIDO CHITA COLORIDO 100% ALGODÃO, 50X70 CM	273	METROS	VITAL TECIDOS	R\$ 20,05	R\$ 5.473,65
5	BALÃO JUNINO COLORIDO 50 CM	30	UND	MOR	R\$ 25,70	R\$ 771,00
6	BALÃO JUNINO COLORIDO 30 CM	20	UND	MOR	R\$ 15,11	R\$ 302,20
7	PENEIRA DE PALHA DECORADA 40 CM A 45 CM	15	PCT	MARIA BONITA DECOR	R\$ 82,58	R\$ 1.238,70
8	BANDEIRINHAS JUNINA COLORIDA EM PLÁSTICO	330	METROS	IMPORT	R\$ 7,89	R\$ 2.603,70
9	FOGUEIRA DECORATIVA DE SÃO JOÃO FESTA JUNINA TAMANHO 20,5 CMX60CM	5	UND	MARIA BONITA DECOR	R\$ 29,20	R\$ 146,00
TOTAL	dezesete mil, seiscentos e cinco reais e vinte e quatro centavos					R\$ 17.605,24

validade da proposta :60 dias
Madalena, ce em: 19 de julho de 2023

MARIA E DA
SILVA:32730
332000118

Assinado de forma digital
por MARIA E DA
SILVA:32730332000118
Dados: 2023.07.19 16:29:37
-03'00'
Versão do Adobe Acrobat
Reader: 2023.003.20244



EMAIL
m.edivania@hotmail.com



TELEFONE
(88) 99915-7405



ENDEREÇO
Av. Antonio Severo de Pinho, 457. Centro.
Madalena/Ce. CEP: 63860-000



CNPJ
32.730.332/0001-18

À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPÓCA

Aquisição de materiais para Decoração Junina destinados a atender as necessidades da Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos e Habitação do município de Itaipoca -Ce.

PROPOSTA DE PREÇO							
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	Tnt tecido tnt estampado tema junino	metros	Sul brasil	115	R\$ 18,18	R\$ 2.090,70	dois mil e noventa reais e setenta centavos
2	Tecido juta crua composição: 100% sisal	metros	Tecido &cia	125	R\$ 32,24	R\$ 4.030,00	quatro mil e trinta reais
3	Chapeu de palha com borda colorida tamanho m e g	und	Tecido &cia	69	R\$ 12,73	R\$ 878,37	oitocentos e setenta e oito reais e trinta e sete centavos
4	Tecido chita colorido 100% algodão, 50x70 cm	metros	Tecido &cia	273	R\$ 19,85	R\$ 5.419,05	cinco mil, quatrocentos e dezenove reais e cinco centavos
5	Balão junino colorido 50 cm	und	Import	30	R\$ 25,44	R\$ 763,20	setecentos e sessenta e três reais e vinte centavos
6	Balão junino colorido 30 cm	und	Import	20	R\$ 14,96	R\$ 299,20	duzentos e noventa e nove reais e vinte centavos

7	Peneira de palha decorada 40 cm a 45 cm	pct	Decor art	15	R\$ 81,75	R\$ 1.226,25	mil duzentos e vinte e seis reais e vinte e cinco centavos
8	Bandeirinhas junina colorida em plástico	metros	Florata imp	330	R\$ 7,64	R\$ 2.521,20	dois mil, quinhentos e vinte e um reais e vinte centavos
9	Fogueira decorativa de são joão festa junina tamanho 20,5 cmx60cm	und	Decor art	5	R\$ 28,91	R\$ 144,55	cento e quarenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos
VALOR TOTAL						R\$ 17.372,52	
dezesete mil, trezentos e setenta e dois reais e cinquenta e dois centavos							

Banco do brasil: Agencia:1702-7 Conta Corrente: 127887-8

Válidade da Proposta: 60 (Sessenta) Dias

Frete: Cif

Fortaleza,ce 19 de Julho de 2023

COMERCIAL
ELLEN
LTDA:13403884
000177

Assinado de forma digital
por COMERCIAL ELLEN
LTDA:13403884000177
Dados: 2023.07.19 16:23:33
-03'00'
Versão do Adobe Acrobat
Reader: 2023.003.20244

